ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2012 № 34

с. Волчиха

О   наделении     должностных
лиц местного самоуправления

полномочиями по составлению

протокола      о       совершении

административных правонарушений

В соответствии со статьей 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», статьей 28 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:
По статьям: 32-1, 51, 55, 56, 58, 59, 60, 73-1 – заместитель главы Администрации района, начальник юридического отдела;

По статьям: 25, 27, 29, 34, 35, 36-1, 46, 46-1, 55, 61 – заведующая сектором по строительству комитета по ЖКХ и градостроительству;

По статьям: 27, 40, 40-1, 40-2, 40-3, 41, 43, 67, 69, 70, 71 – заведующий сектором по экологии комитета земельных и имущественных отношений;

По статьям: 31, 32, 48 – Ведущий специалист отдела социально экономического развития.
2. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 14.09.2011 № 47 «О наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протокола о совершении административных правонарушений» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя постоянной комиссии Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края по социальной политике, культуре, здравоохранению и образованию, депутата избирательного округа № 3 (Лавриненко П.В.).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Наши вести».

Глава района

И.М. Знатнин